

**TNT Holding ApS**  
TNT Holding ApS, Norupvej 44, Vammen, 8830 Tjele

**CVR-nr. 33 04 59 05**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021

---

Torben Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TNT Holding ApS TNT Holding ApS Norupvej 44, Vammen 8830 Tjele  Telefon: 76752602  CVR-nr.: 33 04 59 05 Stiftet: 24. juni 2010 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Sct. Mathias Gade 68, 8800 Viborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Unilite A/S, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i den helejede dattervirksomhed Unilite A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.899 t.kr. mod 2.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.953	-4.335
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.953</b>	<b>-4.335</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.056.177	2.858.363
Øvrige finansielle omkostninger	-196.670	-225.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.854.554</b>	<b>2.628.972</b>
1 Skat af årets resultat	44.353	50.000
<b>Årets resultat</b>	<b>6.898.907</b>	<b>2.678.972</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.056.177	964.924
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.619.130	1.714.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.898.907</b>	<b>2.678.972</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.862.602	5.806.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.862.602</u>	<u>5.806.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.862.602</u></b>	<b><u>5.806.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	498.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.191.275	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.191.275</u>	<u>498.000</u>
Likvide beholdninger	<u>34.875</u>	<u>296</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.226.150</u></b>	<b><u>498.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.088.752</u></b>	<b><u>6.304.721</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.021.101	964.924
Overført resultat	1.395.139	-223.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.654.240</b>	<b>865.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	4.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.708.429	778.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.214	90.214
Selskabsskat	1.648.922	0
Anden gæld	67.822	66.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.434.512	938.788
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.434.512</b>	<b>5.438.788</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.088.752</b>	<b>6.304.721</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	-1.938.039	0	-1.813.039
Resultatandel	0	964.924	1.714.048	0	2.678.972
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	964.924	-223.991	0	865.933
Resultatandel	0	5.056.177	1.619.130	113.000	6.788.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
	<b>125.000</b>	<b>6.021.101</b>	<b>1.395.139</b>	<b>113.000</b>	<b>7.654.240</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-44.353	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-50.000
	<b>-44.353</b>	<b>-50.000</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.841.501	4.841.501
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.841.501</b>	<b>4.841.501</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	964.924	-1.893.439
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.056.177	2.858.363
Udbytte	-2.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>6.021.101</b>	<b>964.924</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>10.862.602</b>	<b>5.806.425</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Unilite A/S	Mariagerfjord	100 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.863 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.107 t.kr.